Determinarea calitativa a calprotectinei 

în materiile fecale prin metoda 

imunocromatografică, test rapid

6.4. Troponin I,test rapid

Lotul 7

7.1. Ddimer,test rapid

7.2. cTnI/NP,pro BNP,test rapid,cantitativ

7.3. PCT ,test rapid,cantitativ

Suma totală: 122 475 , 24 lei ( o suta douazeci doua mii patru sute saptezeci cinci  lei , 24 bani ) , inclusiv TVA 9072,24 lei

Total lot 7 :

69440,00
02.02.2026-

31.12.2026

7.4. cTnI/CKMB/Myo.test rapid

33600000-6

33600000-6

Total lot 6 :